EVB-6ULX               ARM 工控模块评估板
Embedall Inc
address：深圳市龙华区民乐路粤通综合楼 E504室
email：info@embedall.com    fax：0086-755-82523090
tel：0086-755-82523090   第 1 页 共 8 页
产品特性
 采用 NXP 公司 Cortex-A7 I.MX6UL/L 处理器，

tel：0086-755-82523090                                    第 4 页 共 8 页
产品框图：
订购信息(EVB-6ULX 可搭载 CoM-T6UL 或者 IoT-6ULX)
Part No. CPU RAM Flash Memory UART LAN
USB
Host
USB
OTG
LCD Touch SD
WIFI+
BT
IIC SPI 核心模块
EVB-6ULX-A1 528M,I.MX6UL 256M 256M NAND 1 2 1 1 18-bit yes 1 NO 1 1 CoM-T6UL
EVB-6ULX-A2 800M,I.MX6UL 512M 4G EMMC 1 2 1 1 18-bit yes 1 NO 1 1 CoM-T6UL
EVB-6ULX-B1 528M,I.MX6UL 256M 256M NAND 1 1 1 1 18-bit yes 1 YES 1 1 IoT-6ULX
EVB-6ULX-B2 800M,I.MX6UL 256M 64M QSPI NOR 1 1 1 1 18-bit yes 1 YES 1 1 IoT-6ULX
支持软件：     (linux 4.14)
ARM 工控模块评估板
address：深圳市龙华区民治民乐路粤通综合楼 E504室